

**Navn:** Pernille Buhr Larsen  
**Adresse:** Dagmarsgade 44  
**Født:** 26. August 1971  
**Ansæt:** 1. April 2019  
**Dyr:** Nej  
**Røg:** Nej



### **Åbningstid:**

Mandag til torsdag fra kl. 06.45 til 16.30  
Fredag fra kl. 06.45 til 15.45

### **Jeg finder det vigtigt:**

Jeg starter vores dag ud stille, roligt og struktureret, så alle børnene fra dagens start føler min omsorg, nærhed og tryghed.

Så leger vi med sprog og motorik gennem leg og ved sang, sanglege, rim og remser og læse bøger. Og ved at tale sammen ved frokostbordet om hvad vi har oplevet i dag og jeg fortæller hvad vi skal i morgen.

Og ikke mindst er det vigtigt for mig:

- at give børnene en sund og varieret kost
- at gøre børnene selvhjulpne
- at børnene kommer ud og lege hver dag
- at arbejde med de styrkede læreplaner's temaer og emner

### **Mine fysiske rammer:**

Jeg bor centralt i Ringsted - i hus med lukket have og i gå afstand til legepladser, biblioteket, anlægget, Klosterlunden, torvet hvilket gør det nemt at implementere lærings og motorik situationer i hverdagen

## **Vores hverdag:**

De børn der kommer tidligt får morgenmad, inden vi hygger med sang, musik eller leg frem til vi skal have formiddagsmad.

Omkring kl. 9 går vi på tur eller på opdagelse i haven indtil vi skal have frokost.

Til frokost taler vi om hvad vi har oplevet den pågældende dag og hvad der skal ske imorgen

Efter frokost bliver alle børn skiftet inden de skal sove til middag.

Efter lur får børnene eftermiddagsmad/frugt før vi går ud i haven igen, eller hvis vejret tillader det spises det ude i haven

I sommerperioden vil jeg have stort telt oppe i haven, hvor børnene både afleveres/hentes, spiser, sover, bliver puslet, leger...kort sagt er vi ude i teltet/haven hele dagen, til stor glæde for børnene og jeg

Vi går i heldagslegestue hver torsdag, hvor der afleveres og hentes børn i Snurretoppen, Ahorn Allé 24, 4100 Ringsted. Her skal barnet selv medbringe bleer, skiftetøj og også gerne barnevogn med sele og dyne.

Barnet skal afleveres senest kl. 9 alle dage, med mindre andet er aftalt.

Jeg er profildagplejer med titlen "børn og natur"

Vi cykler tur ud i naturen i vores ladcykel, så vi kan få nogen andre naturoplevelser end vi kan få i haven

Alle børn bliver fastspændt, og får hjelm og refleksveste på når vi cykler ud på tur

Cykelturene gør at vi kan nå længere omkring og derfor kan få nogen andre oplevelser og en mere målrettet læring ind i vores hverdag

## **Mig selv:**

Jeg hedder Pernille og jeg bor sammen med min mand Jan. Sammen har vi to voksne børn og et barnebarn

Jeg bruger rigtig meget af min fritid på at campere som fastligger.

## **Velkommen til min dagpleje!**

